
Pietris, nisip, piatra concasata si agregate

I.D.: 56351032

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	14210000-6 14212120-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.200,00 RON - 7.200,00 RON

Descriere: Nisip NUMAR DE REFERINTA: 14210000-6 PRET DE CATALOG: 48,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: tona COD SI DENUMIRE CPV: 14210000-6 Pietris, nisip, piatra concasata si agregate (Rev.2) DESCRIERE: Nisip 0- 8 mm 48 lei tona Un transport are intre 16 si 20 tone 20 48,00 960,00 Refuz de ciur NUMAR DE REFERINTA: 9 PRET DE CATALOG: 48,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: tona COD SI DENUMIRE CPV: 14212120-7 Pietris (Rev.2) DESCRIERE: Refuz de ciur 20 48,00 960,00 Sort 4-8 NUMAR DE REFERINTA: 7 PRET DE CATALOG: 48,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: tona COD SI DENUMIRE CPV: 14212120-7 Pietris (Rev.2) DESCRIERE: Sort pietris 4-8 mm 20 48,00 960,00 Sort 8-16 NUMAR DE REFERINTA: 4 PRET DE CATALOG: 48,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: tona COD SI DENUMIRE CPV: 14210000-6 Pietris, nisip, piatra concasata si agregate (Rev.2) DESCRIERE: Sort 8-16 46 lei tona Un transport are intre 16 si 20 tone 1 mc = 1,7... mai departe 50 48,00 2.400,00 Sort pietris 16-32 NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 48,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: tona COD SI DENUMIRE CPV: 14212120-7 Pietr
